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Młodzicy Unii na inaugurację piłkarskiej wiosny zremisowali z AKS SMS Łódź w ramach rozgrywek II ligi wojewódzkiej. (fot. Adam Michalski)

Drużyna młodzików Unii Skierniewice rozegrała pierwsze ligowe starcie w ramach
piłkarskiej wiosny w II lidze wojewódzkiej. Rywalem była ekipa AKS SMS Łódź.

W pierwszym meczu II wojewódzkiej ligi młodzików Unia prowadzona przez Damiana Kuligowskiego
zremisowała na bocznej płycie przy ulicy Pomologicznej z łodzianami 2:2.

Bramki dla miejscowych zdobyli Igor Krzeski i Dominik Gwiazdowicz. Unia rozpoczęła mecz w
składzie: Tobiasz Gręda (w bramce) oraz Jan Cała, Jan Gajda, Igor Krzeski, Jan Lesiński, Adam
Lorenc, Piotr Pajewski, Franciszek Porczyk, Bartosz Skopiński. Na zmiany wchodzili: Gabriel
Borowiec, Filip Gąsiorowski, Maksymilian Goc, Dominik Gwiazdowicz, Julian Lesiński, Krystian
Matuszewski, Franciszek Petrykowski i Aleksy Sypka. W sobotę (6.04) skierniewiczanie zagrają w
Łowiczu z Pelikanem.

W II wojewódzkiej lidze trampkarzy młodszych Unia w pierwszym spotkaniu przegrała na wyjeździe
3:4 z Akademią Piłkarską z Tomaszowa Mazowieckiego. Dwie bramki dla Unii zdobył Jakub Tomczyk,



raz trafił Filip Wieczorek.

Unia zagrała w składzie: Mateusz Zwierzchowski w bramce oraz Karol Jarzembiński, Kacper
Kaźmierczak, Mikołaj Koliński, Mateusz Lechowski, Marcel Popek, Aleksander Sas, Antoni Sęczek,
Adrian Tarnowski, Jakub Tomczyk i Filip Wieczorek. Na zmiany wchodzili: Karol Czajka, Kacper
Dziedzic, Dawid Fastyn, Oskar Koprowski-Grzyb, Franciszek Michalak, Patryk Piotrowski, Arian
Tyjewski, Filip Wójcik. Drugim bramkarzem był Patryk Wójcik. Skierniewiczanie kolejne spotkanie
zagrają u siebie, w sobotę (6.04) podejmą ŁKS Łódź.

W miniony weekend rundę rewanżową na poziomie I ligi wojewódzkiej trampkarzy rozpoczął Widok
prowadzony przez Łukasza Korwka. Skierniewiczanie na wyjeździe pokonali 3:2 Pogoń Zduńską
Wolę. Pierwszy mecz u siebie osiedlowi rozegrają w niedzielę 7 kwietnia. Na stadionie przy ulicy
Nowobielańskiej podejmą ŁKS Łódź.
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